
UCHWAŁA NR LXXX/1056/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 9 września 2009 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Sportu i Rekreacji w Krakowie  

na lata 2010-2012 wraz z projekcją rocznego programu współpracy miasta 

z organizacjami pozarządowymi w zakresie upowszechniania kultury fizycznej  

na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591, z poźn. zm.) oraz na podstawie art. 4, art. 

42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2001 Nr 81 

poz. 889 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Przyjmuje się Program Rozwoju Sportu i Rekreacji w Krakowie na lata 2010-

2012 wraz z projekcją rocznego programu współpracy miasta z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie upowszechniania kultury fizycznej na 2010 r., zgodnie 

z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  


